



Nabór zakończony, czyli czas na ogłoszenia!

Znamy już artystów, których będziecie mogli spotkać podczas tegorocznego festiwalu FAMA! Kto oczarował najbardziej radę programową? W kim się zakochacie Wy? Kogo od dziś należy uważnie śledzić? Sprawdźcie wyniki naboru do sekcji muzycznej oraz sztuk scenicznych.

Zapamiętajcie te nazwy, bo to Oni narobią wiele pozytywnego zamieszania w naszym kraju!

Program tegorocznej edycji Festiwalu Fama przewiduje czternaście wydarzeń z obszaru muzyki autorskiej w formule konkursowej:

MUZYKA

Ania Szlagowska

Boysyrewicz

Del-M Live Band

Galecki

Hania Derej Quintet

Jacko Brango (Dzika Karta)

Kwit

Mahjong

NEONS

Noise River (Dzika Karta)

Rajka

Sad Smiles
Steve Martins
Ślina

Niczym siedem sztuk wyzwolonych znajdziecie na tegorocznej edycji festiwalu siedem sztuk scenicznych w formule konkursowej:

SZTUKI SCENICZNE

Akademia Sztuk Teatralnych w Krakowie (3. rok reżyserii i dramaturgii)
"Faust 2023"

Akademia Sztuk Teatralnych we Wrocławiu (dyplom reżyserski Pauliny Strzody) "Do Mołoczej"

Akademia Teatralna w Warszawie (3. rok aktorstwa) "Bóg wyjechał"

BYteatr (Rezydencja TR Warszawa) "Z@klęcie"

Jowita Koper "Masara"

Krzysztofa Gomółka-Pawlicka "Zawód aktorki"

Studio STA w Poznaniu "Jak płakać w miejscach publicznych"

"Spośród wielu zgłoszeń na scenie Hali Basenu Północnego w Świnoujściu wystąpią zespoły ukazujące szerokie spektrum gatunkowe polskiej, młodej sceny począwszy od korzennych, gitarowych brzmień blues rockowych, poprzez melodyjnego indie rocka, neo-folk, funk, soul oraz free jazz" - wylicza dyrektor artystyczny festiwalu, **Sławomir Przybył**. Poza tym dodaje, że "poziom tegorocznych zgłoszeń był niezwykle wysoki i zmusił nas do trudnych, często niewdzięcznych decyzji. Wszystkim artystkom oraz artystom dziękuję za zgłoszenia i mam nadzieję spotkać się z Wami na wyspach".

A jak nabór ocenia **Misza Czorny**, kierownik sekcji sztuk scenicznych? "Podczas tegorocznej edycji Festiwalu Fama zaprezentujemy siedem spektakli teatralnych. Liczba zgłoszonych projektów bardzo nas cieszy,

napawa nadzieją na przyszłość, choć wiąże się to również z dylematami i koniecznością podjęcia trudnych decyzji. Spośród wszystkich zgłoszonych projektów wyłoniliśmy spektakle mówiące o tym co ważne i aktualne”.

Czego mogą się spodziewać widzowie? “Będą mieli okazję przyjrzeć się formie teatru fizycznego/tańca, dwóm monodramom, formie teatru muzycznego oraz dramatycznego. Wyłonione spektakle różnią się pod względem formy i opowiadanych historii, co wpływa na ich różnorodność, jednak wszystkie posiadają wspólny mianownik, którego świnoujska publika będzie miała okazję doszukać się już w sierpniu”.

Gratulujemy wszystkim Artystom i Artystkom.

Pamiętajcie - widzimy się na Wyspach między 19 a 24 sierpnia!

Organizatorem Festiwalu Fama jest Fundacja Alma Art. Współorganizatorami są Miasto Świnoujście i Miejski Dom Kultury w Świnoujściu. Festiwal dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji Kultury. Realizację festiwalu wspiera Województwo Zachodniopomorskie.

Kontakt:

Edgar Hein – rzecznik prasowy

t.: 723 884 332

m: edgar.hein@fama.org.pl